

## КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

27 июня 2018 г.

**№** 17/97

## г. Качканар

Об объеме сведений о кандидатах подлежащих опубликованию в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа 09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области, Качканарская городская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить объем сведений о кандидатах в депутаты на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа, подлежащих опубликованию в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа 09 сентября 2018 года (прилагается).
- 2. Обеспечить опубликование сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа в газете « Качканарское время».
- 3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Качканарского городского округа, Муниципальному учреждению «Информационный центр» и разместить на сайте Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.Д. Кропачев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.В. Чудиновских

Приложение № 4 к решению Качканарской городской территориальной избирательной комиссии от 27 июня 2018 года № 17/97

## СВЕДЕНИЯ

представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа шестого созыва 9 сентября 2018года Одномандатный избирательный округ № \_\_\_\_

№	Фамилия	Датаро	Образо	Основное	Место	Кем	Принадлежн	Граждан	Сведения	Сведен	Дата	Дата и	Сведе
	имя,	ждени	вание	место	жительс	выдвинут	ость к	ство (в	о неснятой	ия об	выдв	основа	ния о
	отчество	Я		работы или	тва	(самовыдв	избирательн	том	или	исполн	ижен	ние	выбыт
				службы,	(населен	ижение,	ому	числе	непогашен	ении	ия	регист	ИИ
				занимаемая	ный	избиратель	объединени	граждан	ной	обязан		рации	
				должность (в	пункт)	ным	Ю	ство	судимости	ностей		кандид	
				случае		объединен	(политическ	иностра	(при	депута		атом	
				отсутствия		ием)	ой партии,	нного	наличии)	та на			
				основного			общественно	государс	·	непост			
				места работы			му	тва)		оянной			
				или службы			объединени			основе			
				- род			ю), статус в			(при			
				занятий)			нем			наличи			
										и)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Председатель окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Качканарского городского округа по двухмандатному избирательному округу № \_\_\_\_